
Zápis č.2/2004 
ze schůze SRŽPŠ při Masarykově střední škole chemické ze dne  11.2.2004 

 
Přítomni: Beranová, Dillingerová, Foltýnová, Grosová, Jiříková, Karlíková,   

Kukla, Puldová, Zajíčková 
Hosté:   prof. Běhounek 
Omluveni: Hrbek, Javůrková  
Nepřítomni: Keprová, Korbel, Ulbrichová 
 
Program: 
1. Zahájení, prezenční listina 
2. Kontrola úkolů spojených s maturitním plesem   
3. Ekonomické výsledky plesu 
4. Stav účtu 
5. Finanční rozvaha do konce září 2004 
6. Požadavky školy 
7. Předání funkce hospodářky 
8. Příští výborová schůze 

 
 
Ad 2) 

• Úkoly týkající se plesu byly splněny.  
• Vystoupení studentské kapely PDK trvalo déle, než byl původní předpoklad, 

proto výbor rozhodl o zvýšení odměny ze 100,- Kč na 200,- Kč pro jednotlivce.  
 
Ad 3)  
 
Předběžné výdaje ples 
 
- šerpy+stužky   11.220,00 Kč 
- oprava šerp     2.087,50 Kč 
- květiny      4.514,00 Kč 
- odměna pí Černé – prodej vst.   3.150,00 Kč  (15% daň ve výši 472 Kč) 
- odměna studentské kapele       800,00 Kč 
- špendlíky            40,00 Kč 
- vstupenky pro členy výboru    1.320,00 Kč 
- faktura ples Lucerna           199.100,00 Kč 
výdaje celkem            222.231,00 Kč 
V této částce není zatím zahrnuta platba za tisk pozvánek (bude upřesněno)  
 
 
Předběžné příjmy ples 
- prodej vstupenek škola 219.740,00 Kč 
- prodej vst. Lucerna     3.780,00 Kč 
příjmy celkem  223.520,00 Kč 
V této částce není zatím zahrnut příjem za prodej vstupenek prostřednictvím 
Ticketpro (bude upřesněno) 
 
Předběžně se ekonomické výsledky plesu jeví jako neztrátové 



 
Ad 4)  
 
Stav účtu k 31.1.2004  354.230,61 Kč 
Stav pokladny k 31.1.2004      7.369,50 Kč 
 
Ad 5) 
Bude upřesněno na příští výborové schůzi 
 
Ad 6) 
Prof. Běhounek požádal výbor o příspěvek na literární historické exkurze do Kutné 
Hory a Terezína. Výbor schválil příspěvek na úhradu faktury do výše 18.000,- Kč. 
 
Ad 7) 
Předání fce hospodářky výboru proběhne v době od 1. dubna 2004. 
 
Ad 8) 
Příští výborová schůze se uskuteční dne 10.3.2004. 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne  14.2.2004                                                                     Zapsala: Grosová 


